
1 

  

                                                     Zarządzenie Nr 961/3277/24 

                                                     Prezydenta Miasta Koszalina 

                                                     z dnia 09 kwietnia 2024 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie. 

 

Na podstawie § 4 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Koszalinie, stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XLIII/646/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 29 maja 2014r. w sprawie utworzenia Domu 
Pomocy Społecznej w Koszalinie (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  W załączniku do Zarządzenia nr 570/1903/22 Prezydenta  Miasta Koszalina z dnia 17 lutego 2022r.  
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 skreśla się ust.5; 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzję o skierowaniu oraz decyzję ustalającą opłatę za pobyt w domu wydaje organ gminy 
właściwy dla tej osoby w dniu jej kierowania do Domu. 

2. Decyzję o umieszczeniu w Domu wydaje organ gminy prowadzącej Dom. 

3. Osoba ubiegająca się o pobyt w Domu jest kierowana do Domu na czas nieokreślony, chyba że ona 
lub jej opiekun ustawowy wystąpi z wnioskiem o pobyt w Domu na czas określony. 

4. W razie niemożności umieszczenia w Domu z powodu braku wolnych miejsc, powiadamia się osobę 
o wpisaniu na listę oczekujących oraz  o przewidywanym terminie oczekiwania na umieszczenie                      
w Domu.” 

3) w § 16 w ust. 2  skreśla się pkt 2; 

4) w § 19 w ust. 1 skreśla się pkt 7; 

5) w § 23 w ust. 5 dodaje się: 

a) pkt 18 w brzmieniu: 

„18) przygotowywanie, realizacja, rozliczanie obsługi projektów współfinansowanych ze środków Unii 
Europejskiej, finansowanych w szczególności ze środków budżetu państwa, inicjatyw lokalnych 
 dla Miasta Koszalina oraz innych źródeł;” 

b) pkt 19 w brzmieniu: 

„19)  koordynacja usługi teleopieki dla mieszkańców Koszalina  w ramach zawartych umów;” 

c) pkt 20 w brzmieniu: 

 „20) publikowanie informacji na fanpage-u DPS, portalu społecznościowym Facebook.” 

 



2 

6) skreśla się § 24; 

7) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

8) w załączniku nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie: 

a) w § 1 w ust. 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 „4) uchwały nr XVIII/339/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z późń. zm.;” 

b) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Miejsce w Domu przyznawane jest w drodze decyzji administracyjnej, po złożeniu pisemnego 
wniosku osoby zainteresowanej w Centrum Usług Społecznych w Koszalinie i po przeprowadzeniu 
wywiadu środowiskowego przez pracownika socjalnego.”  

c) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Osoba, która ma przyznane miejsce pobytu w Domu potwierdza podpisem zapoznanie się  
z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych.” 

d)  w § 7 w ust. 4 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) nadużywania alkoholu;” 

e) w § 7 w ust. 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) palenia tytoniu, e-papierosów oraz innych używek.” 

f) w § 8 w ust. 1 skreśla się pkt 2; 

g) w § 8 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych.” 

9) w załączniku nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie: 

a) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

   „4) uchwały nr XVIII/339/2020 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 maja 2020 roku w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia z późń. zm.;” 

b) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. prowadzenia naboru uczestników do Klubu Różany Zakątek „Senior+” we współpracy z CUS;” 

c) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Osoba zainteresowana pobytem w Klubie składa wniosek do Centrum Usług Społecznych  
w Koszalinie.” 

d) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Miejsce w Klubie jest przyznawane po przeprowadzeniu postępowania przez Centrum Usług 
Społecznych w Koszalinie i pisemnym poinformowaniu strony odrębnym pismem, z uwzględnieniem 
wolnego miejsca pobytu.” 

e) w § 5 ust. 4  otrzymuje brzmienie: 



3 

„4. Uchylenie uczestnictwa w Klubie może nastąpić po podjęciu decyzji kierownika w przypadku: 

1) braku uczestnictwa w zajęciach powyżej 30 dni lub obecności poniżej 50% w trzech kolejnych 
miesiącach następujących po sobie; 

2) zakłócania i uniemożliwienia prawidłowego funkcjonowania Klubu; 

3) stanu zdrowia uczestnika nie pozwalającego na zapewnienie mu odpowiedniej opieki i realizacji 
zadań Klubu, 

4) nieprzestrzegania obowiązków o których mowa w § 6 ust. 2 lub ust. 3.” 

f) w § 5  dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Informacja o skreśleniu z listy uczestników przesyłana jest do CUS i uczestnika.”  

g) w § 6 w ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) palenia tytoniu, e-papierosów oraz innych używek;” 

h) w § 7 w ust. 1 pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) informacja o przyznaniu uczestnictwa w Klubie;” 

 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras”  
w Koszalinie. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Piotr Jedliński 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 



4 

 

                        SCHEMAT ORGANIZACYJNY 
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „ZIELONY TARAS” W KOSZALINIE 

 

 

Załącznik nr 1 
do Regulaminu Organizacyjnego 
Domu Pomocy Społecznej 
„Zielony Taras” w Koszalinie 
 

STANOWISKO ds. INFORMATYKI 
INF 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH 

IOD 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ZDD 

DZIAŁ OPIEKUŃCZO-
TERAPEUTYCZNY  

DOT 

DZIENNY DOM POMOCY 
„ZŁOTY WIEK” 

ZW 

DZIENNY DOM 
POGODNA JESIEŃ „SENIOR+” 

PJS 

KLUB RÓŻANY ZAKĄTEK 
„SENIOR+” 

GŁÓWNY KSIĘGOWY 

DZIAŁ FINANSOWO-
KSIĘGOWY 

DFK 

DZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 
DOK 

DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-
GOSPODARCZY 

DAG 

STANOWISKO ds. BHP 
BHP 

 DYREKTOR 
DD 



5 

 

 


